様式第１号（別表関係）                            申請 第   号

花巻駅前多目的広場使用許可申請書

株式会社 元 來 社                           年   月   日

 代表取締役 佐々木 和 久 様

申請者

住 所

団体名

氏 名

 （電話            ）

次のとおり花巻駅前多目的広場を使用したいので申請します。

使用責任者氏名

  住  所

（電話            ）

共  催  者

団体名又は氏名

住  所

（電話            ）

使 用 目 的

使 用 日 時

年   月   日（  ） 午前・午後   時   分  から

年   月   日（  ） 午前・午後   時   分  まで

添 付 書 類

 １ 広場使用平面図 ２部

備     考

※ 使 用 料

円

※上記の申請のとおり使用を許可してよろしいか。

受   付   印

 決

裁

場 長 業 務 事 業 課

 許可番号 第     号

※欄には記入しないでください。